МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФНЕ ҮСТЕРҮ ИНСТИТУТЫ

П Р И К А З

« / Л Г  » < ?&  20 / 2  г. №_____

Б О Е Р Ы К

г. Казань

Об итогах I Республиканской
научно-практической конференции
«Неокнига»

В соответствии с приказом ГАОУ ДПО «Институт развития
образования Республики Татарстан» (далее -  ИРО РТ) от 25.02.2019 №54
«О проведении I Республиканской научно-практической конференции
«Неокнига», на основании протоколов жюри I Республиканской научно-
практической конференции «Неокнига» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей (Приложение 1).

2. Наградить дипломами I, II и III степени, сертификатами
участников, руководителей участников и членов жюри
конференции.

3. Результаты довести до сведения участников конференции и
разместить на официальном сайте ИРО РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебно-методической работе Г.Х. Сагееву.

Приложение: на 5_л. в 1 экз.

Ректор Л.Н. Нугуманова